平成17年10月25日

各 位

本店所在地 東京都港区六本木一丁目6番1号

会 社 名 ファイナンス・オール株式会社

（コード番号  8437 大証ヘラクレス）

代 表 者 代表取締役COO 伊藤 雅仁

問合わせ先 取締役専務CFO 城戸 博雅

電 話 番 号 03-6229-0816

決算期変更ならびに通期業績予想に関するお知らせ

SBI グループのファイナンシャル・サービス事業分野の中核的企業であるファイナンス・オール株式会社

（本社：東京都港区、代表者：伊藤 雅仁、以下「当社」）は、平成17年10月25日開催の取締役会において、

平成17年12月開催予定の第5期定時株主総会にて「定款の一部変更の件」が承認されることを条件として、

下記のとおり決算期を変更することを決議しましたので、お知らせいたします。

また、平成18年3月期の通期業績予想につきまして最近の業績動向を鑑み、下記の通りご報告いたします。

記
1．決算期の変更について
  (1) 変更の理由

当社の親会社SBIホールディングス株式会社に会計年度を合わせ、業績開示の対象となる期間を一致さ

せることにより、連結決算等にかかる業務の合理化・効率化を図るとともに、SBI グループ全体としての

業績管理の円滑化、グループ一丸となった目標設定ならびに達成への志気を高めるために、決算期を変更

するものであります。

(2) 決算期変更の内容 現  在 ： 毎年 9月30日

変 更 案 ： 毎年 3月31日

決算期変更の経過期間となる第6期は、平成17年10月１日から平成18年3月31日までの6ヶ月決算

となる予定であります。

2．平成18年3月期の業績予想について（平成17年10月1日～平成18年3月31日）

   ※決算期の変更にともない、当期の業績予想は以下のとおり6ヶ月の業績予想となります。

 【連結通期業績予想】

 売上高 経常利益 当期純利益

通期（6ヶ月）

百万円

9,500

百万円

1,500

 百万円

  750

前年中間期の実績 6,327   965 1,059

【単独通期業績予想】

売上高

経常利益

当期純利益

一株当たり

期末配当金

通期（6ヶ月）

百万円

1,500

百万円

   400

百万円

   220

円 銭

52   00

前年中間期の実績 1,370    347    192 －

(注) 業績予想につきましては、当社が発表日現在で入手可能な情報に基づき作成したものであり、今後の経済情勢や

見通しに内在する不確定要因・潜在的リスク等によって、実際の業績は記載の業績予想と異なる場合があります。

【本件についてのお問い合わせ】

ファイナンス・オール株式会社  ＩＲ室

電話：03-6229-0816   ＦＡＸ：03-6229-0582